

plusLIV – Udbetaling ved dødsfald og kritisk sygdom

NORLI

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab:

Norli Liv og Pension Livsforsikring A/S

Land: Danmark

FT-nr. : 62706

Produkt: plusLIV

Betingelsesnummer: 5274

Dette dokument er kun et generelt overblik over de væsentligste oplysninger om forsikringsproduktet. De fuldstændige oplysninger om produktet vil fremgå af dit forsikringstilbud eller begæring, din police og forsikringsbetingelserne for produktet. I disse dokumenter finder du både de førkontraktlige oplysninger om produktet – dvs. dem du skal have, inden du indgår aftalen – og de kontraktlige oplysninger, dvs. oplysningerne om selve din aftale.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Der er tale om en forsikring, der dækker, hvis du afgår ved døden på grund af sygdom eller ulykke.



Hvad dækker den?

- ✓ Hvis du dør, inden dækningen er udløbet, bliver det aftalte beløb udbetalt som en engangssum.

Du kan udvide din forsikring med følgende:

- Dækning ved kritisk sygdom, hvis du får stillet en diagnose på en kritisk sygdom, inden dækningen er udløbet, bliver beløbet udbetalt som en engangssum. Følgende sygdomme er omfattet: Visse kræftformer, leukæmi og lymfomer. Visse godartede hjernetumorer. Hjernerelateret slagtilfælde og blodprop i hjertet, hjertekarkirurgi, herunder by-pass, kirurgisk behandlede hjerteklapsygdomme med indsættelse af hjerte-klapproteser, større organtransplantationer under visse forudsætninger.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Død som følge af selvmord,
- ✗ Død som følge af krig, krigslignende forhold, terror, oprør eller borgerlige uroligheder
- ✗ Død som følge af udløsning af atomenergi eller radioaktive kræfter.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Ikke udover de ovenstående.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Overalt i verden, se dog "hvad dækker den ikke?".



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal svare ærligt på en række spørgsmål, inden du kan købe forsikringen, og du skal aflevere legitimation i form af kopi af kørekort, pas eller lignende
- Du – eller din arbejdsgiver – skal betale til tiden
- Du skal fremskaffe alle nødvendige oplysninger, hvis du ønsker udbetaling.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Første betaling

Forsikringen betales forud. Første betaling forfalder ved forsikringens ikrafttræden, og senere betaling til de anførte forfaldsdage. Påkrav om betaling sendes til eller afleveres på den af forsikringstageren opgivne betalingsadresse. Vi er berettiget til at opkræve et gebyr til dækning af administrationsomkostninger af enhver art forbundet hermed.

Rettidig betalingsdag

Forsikringen skal betales senest på det tidspunkt der fremgår af den fremsendte opkrævning.

Manglende betaling

Hvis forsikringen ikke bliver betalt til tiden, sender vi en betalingspåmindelse efter 21 dage. Er forsikringen ikke betalt 7 dage efter betalingspåmindelsen, ophører forsikringen. Hvis vi har udsendt en påmindelse, er vi berettiget til at opkræve ekspeditionsgebyr.



Hvornår går dækningen fra og til?

Dækningen begynder, når Norli Liv og Pension har antaget forsikringen. Dækningen udløber på udløbsdatoen kl. 12.00.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan skriftligt opsige forsikringen med en måneds varsel til forfaldsdato.